STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 8 Erkekler, 1500m Serbest Acik
27.04.2023 - 18:08 Sonuclar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 15:02.22 Mert KILAVUZ ROMA (ITA) 8.07.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 15:02.22 Mert KILAVUZ ROMA (ITA) 8.07.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 15:06.24 Emir Batur ALBAYRAK iISTANBUL 22.12.2022
TURKIYE REKORLARI 50m 14 15:38.05 Kuzey TUNGELLI GAZIANTEP 29.12.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 13 16:09.73 Emir Batur ALBAYRAK iISTANBUL 25.12.2020

KATILIM BARAJI 14: 16:41.48; 15 -16: 16:23.70; 17 - 18: 16:13.86; 19 +: 16:04.12

Puanlar: FINA 2022

Sira

1. Kuzey TUNCELLI

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

27.81

57.34
1:27.33
1:57.42
2:27.38
2:57.46
3:27.46
3:57.41

27.81
29.53
29.99
30.09
29.96
30.08
30.00
29.95

2. Emir Batur ALBAYRAK .
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

27.85

57.25
1:27.41
1:57.80
2:27.69
2:57.83
3:27.96
3:58.13

27.85
29.40
30.16
30.39
29.89
30.14
30.13
30.17

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

3. Muhammed Yusuf OZDEN
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m:;
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

27.93

57.53
1:27.76
1:58.00
2:28.62
2:59.07
3:29.92
4:00.56

27.93
29.60
30.23
30.24
30.62
30.45
30.85
30.64

4. Mehmet Efe YILMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

28.90

59.61
1:31.03
2:02.27
2:33.84
3:04.88
3:36.42
4:07.47

28.90
30.71
31.42
31.24
31.57
31.04
31.54
31.05

5. Gokhan YiGITOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:

28.58

58.67
1:29.41
2:00.05
2:31.30
3:02.58
3:33.94

28.58
30.09
30.74
30.64
31.25
31.28
31.36

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

Zaman Derece

YB
07  Fenerbahce Spor Kultib 14:56.67
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI, 15-16 YAS, 17-18 YAS,19+ YAS
42726  29.85 850m: 8:25.97  29.89 1250m: 12:26.92
45720 29.94  900m: 8:56.20  30.23 1300m: 12:57.33
5:27.06  29.86  950m: 9:26.17  29.97 1350m: 13:27.73
5:56.99  29.93 1000m: 9:56.21  30.04 1400m: 13:58.04
6:26.81  29.82 1050m: 10:26.01  29.80 1450m: 14:27.97
6:56.71  29.90 1100m: 10:56.05  30.04 1500m: 14:56.67
7:26.44  29.73 1150m: 11:26.12  30.07
7:56.08  29.64 1200m: 11:56.46  30.34
07  Zafer Koleji Spor Kuluibi 15:20.96
4:2828  30.15 850m: 8:33.62 31.31 1250m: 12:45.10
4:58.62  30.34  900m: 9:04.94  31.32 1300m: 13:16.76
5:29.02 3040  950m: 9:36.11  31.17 1350m: 13:48.27
5:59.94 30.92 1000m: 10:07.54 31.43 1400m: 14:19.87
6:30.56  30.62 1050m: 10:38.78  31.24 1450m: 14:51.30
7:01.06  30.50 1100m: 11:10.37  31.59 1500m: 15:20.96
7:31.43  30.37 1150m: 11:41.89  31.52
8:02.31  30.88 1200m: 12:13.41  31.52
06 Galatasaray Spor Kulibi 15:33.78
4:31.64  31.08 850m: 8:41.51  31.44 1250m: 12:55.12
5:02.49  30.85  900m: 9:13.00 31.49 1300m: 13:26.97
5:33.75 31.26 950m: 9:44.71 31.71 1350m: 13:59.23
6:04.86  31.11 1000m: 10:16.29  31.58 1400m: 14:30.95
6:36.20  31.34 1050m: 10:48.20  31.91 1450m: 15:02.54
7.07.41 3121 1100m: 11:19.72  31.52 1500m: 15:33.78
7:38.80  31.39 1150m: 11:51.39  31.67
8:10.07  31.27 1200m: 12:23.05  31.66
07  Galatasaray Spor Kulubi 15:39.77
4:38.89  31.42 850m: 8:50.36 31.73 1250m: 13:03.01
5:09.94  31.05 900m: 9:21.70  31.34 1300m: 13:34.72
5:41.54  31.60 950m: 9:53.32  31.62 1350m: 14:06.48
6:12.81  31.27 1000m: 10:24.64  31.32 1400m: 14:38.04
6:44.25  31.44 1050m: 10:56.38  31.74 1450m: 15:09.57
7:15.61  31.36 1100m: 11:27.91  31.53 1500m: 15:39.77
7:47.26  31.65 1150m: 11:59.70  31.79
8:18.63  31.37 1200m: 12:31.19  31.49
02 Galatasaray Spor Kullibi 15:42.45
4:36.72  31.60 850m: 8:49.44  31.88 1250m: 13:04.60
5:07.99  31.27  900m: 9:21.16  31.72 1300m: 13:36.50
5:39.64  31.65  950m: 9:53.13  31.97 1350m: 14:08.71
6:11.20  31.56 1000m: 10:25.02  31.89 1400m: 14:40.53
6:42.76  31.56 1050m: 10:57.08  32.06 1450m: 15:12.08
7:1426 31,50 1100m: 11:28.73  31.65 1500m: 15:42.45
7:46.04 3178 1150m: 12:00.79  32.06
8:17.56  31.52 1200m: 12:32.59  31.80

400m:

4:05.12

31.18

800m:

916

30.46
30.41
30.40
30.31
29.93
28.70

845

31.69
31.66
31.51
31.60
31.43
29.66

811

32.07
31.85
32.26
31.72
31.59
31.24

796

31.82
31.71
31.76
31.56
31.53
30.20

789

32.01
31.90
32.21
31.82
31.55
30.37
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STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 8, Erkekler, 1500m Serbest, Agik

Sira YB Zaman Derece

6. Emre Sarp ZEYTINOGLU 07  Antalyaspor 15:44.92 783
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.12 28.12 450m: 4:37.01 31.54 850m: 8:51.40 31.90 1250m: 13:07.79 31.99
100m: 58.77 30.65 500m: 5:08.74 31.73 900m: 9:23.17 31.77 1300m: 13:40.08 32.29
150m: 1:29.40 30.63 550m: 5:40.29 31.55 950m: 9:55.32 32.15 1350m: 14:12.15 32.07
200m:; 2:00.31 30.91 600m: 6:12.18 31.89 1000m: 10:27.27 31.95 1400m: 14:44.26 32.11
250m: 2:31.34 31.03 650m: 6:44.06 31.88 1050m: 10:59.36 32.09 1450m: 15:15.63 31.37
300m: 3:02.88 31.54 700m: 7:15.66 31.60 1100m: 11:31.39 32.03 1500m: 15:44.92 29.29
350m: 3:33.85 30.97 750m: 7:47.60 31.94 1150m: 12:03.49 32.10

400m:; 4:05.47 31.62 800m: 8:19.50 31.90 1200m: 12:35.80 32.31

7. Efe ISLER 07  Enka Spor Kullibi 15:49.49 771
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.50 29.50 450m:  4:41.99 31.59 850m: 8:54.77 31.54 1250m: 13:10.00 31.89
100m: 1:00.77 31.27 500m: 5:13.69 31.70 900m: 9:26.56 31.79 1300m: 13:42.14 32.14
150m: 1:32.37 31.60 550m: 5:45.13 31.44 950m: 9:58.27 31.71 1350m: 14:14.16 32.02
200m: 2:03.92 31.55 600m: 6:16.83 31.70 1000m: 10:30.28 32.01 1400m: 14:46.36 32.20
250m: 2:35.61 31.69 650m: 6:48.30 31.47 1050m: 11:01.94 31.66 1450m: 15:17.95 31.59
300m: 3:07.15 31.54 700m: 7:19.96 31.66 1100m: 11:34.07 32.13 1500m: 15:49.49 31.54
350m: 3:38.76 31.61 750m: 7:51.55 31.59 1150m: 12:05.94 31.87

400m:; 4:10.40 31.64 800m: 8:23.23 31.68 1200m: 12:38.11 32.17

8. Okay Heper YILDIZ 06  Fenerbahge Spor Kullibi 15:50.44 769
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.16 29.16 450m: 4:42.29 31.77 850m: 8:56.77 31.79 1250m: 13:12.86 31.94
100m: 59.64 30.48 500m: 5:14.16 31.87 900m: 9:28.59 31.82 1300m: 13:44.79 31.93
150m: 1:31.15 31.51 550m: 5:45.90 31.74 950m: 10:00.37 31.78 1350m: 14:16.75 31.96
200m: 2:03.17 32.02 600m: 6:17.67 31.77 1000m: 10:32.42 32.05 1400m: 14:48.33 31.58
250m: 2:34.96 31.79 650m: 6:49.55 31.88 1050m: 11:04.76 32.34 1450m: 15:19.85 31.52
300m: 3:06.50 31.54 700m: 7:21.42 31.87 1100m: 11:36.94 32.18 1500m: 15:50.44 30.59
350m: 3:38.30 31.80 750m: 7:53.19 31.77 1150m: 12:09.15 32.21

400m:; 4:10.52 32.22 800m: 8:24.98 31.79 1200m: 12:40.92 31.77

9. Umut YILDIRIM . 04  Enka Spor Kuliibu 15:54.27 760
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.37 29.37 450m:; 4:45.14 32.33 850m: 9:02.62 31.63 1250m: 13:15.95 31.77
100m: 1:01.15 31.78 500m: 5:17.58 32.44 900m: 9:34.21 31.59 1300m: 13:47.82 31.87
150m: 1:32.71 31.56 550m: 5:49.79 32.21 950m: 10:05.82 31.61 1350m: 14:19.73 31.91
200m:; 2:04.77 32.06 600m: 6:22.31 32.52 1000m: 10:37.54 31.72 1400m: 14:51.78 32.05
250m:; 2:36.62 31.85 650m: 6:54.49 32.18 1050m: 11:09.06 31.52 1450m: 15:23.64 31.86
300m: 3:08.68 32.06 700m: 7:27.08 32.59 1100m: 11:40.62 31.56 1500m: 15:54.27 30.63
350m: 3:40.63 31.95 750m: 7:59.31 32.23 1150m: 12:12.44 31.82

400m: 4:12.81 32.18 800m: 8:30.99 31.68 1200m: 12:44.18 31.74

10. Ali Emre KOKCU 06 Enka Spor Kuliibii 15:57.31 753
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 29.22 29.22 450m:; 4:39.94 31.78 850m: 8:56.86 32.00 1250m: 13:15.71 32.31
100m: 59.70 30.48 500m: 5:11.69 31.75 900m: 9:29.08 32.22 1300m: 13:47.97 32.26
150m: 1:30.64 30.94 550m: 5:43.72 32.03 950m: 10:01.59 32.51 1350m: 14:20.37 32.40
200m: 2:01.95 31.31 600m: 6:15.90 32.18 1000m: 10:34.04 32.45 1400m: 14:52.72 32.35
250m: 2:33.41 31.46 650m: 6:48.07 32.17 1050m: 11:06.73 32.69 1450m: 15:25.15 32.43
300m: 3:04.97 31.56 700m: 7:20.23 32.16 1100m: 11:38.89 32.16 1500m: 15:57.31 32.16
350m: 3:36.55 31.58 750m: 7:52.64 32.41 1150m: 12:11.29 32.40

400m:; 4:08.16 31.61 800m: 8:24.86 32.22 1200m: 12:43.40 32.11

11. Kadem Goksu ERDAGLI 07  Enka Spor Kuliibu 16:03.05 739
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.44 28.44 450m: 4:36.61 31.87 850m: 8:54.09 32.90 1250m: 13:18.89 33.34
100m: 58.32 29.88 500m: 5:08.42 31.81 900m: 9:26.69 32.60 1300m: 13:51.74 32.85
150m: 1:28.85 30.53 550m: 5:40.31 31.89 950m: 9:59.90 33.21 1350m: 14:24.74 33.00
200m: 1:59.54 30.69 600m: 6:11.97 31.66 1000m: 10:33.09 33.19 1400m: 14:57.43 32.69
250m:; 2:30.43 30.89 650m: 6:43.97 32.00 1050m: 11:05.42 32.33 1450m: 15:30.36 32.93
300m: 3:01.50 31.07 700m: 7:16.05 32.08 1100m: 11:38.38 32.96 1500m: 16:03.05 32.69
350m: 3:33.09 31.59 750m: 7:48.66 32.61 1150m: 12:12.17 33.79

400m: 4:04.74 31.65 800m: 8:21.19 32,53 1200m: 12:45.55 33.38
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STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 8, Erkekler, 1500m Serbest, Agik

Sira YB Zaman Derece

12. Akant DURUR . 06 Galatasaray Spor Kullibi 16:03.13 739
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.53 28.53 450m: 4:36.81 31.71 850m: 8:56.78 33.04 1250m: 13:21.68 32.22
100m: 58.62 30.09 500m: 5:08.52 31.71 900m:  9:29.57 32.79 1300m: 13:53.96 32.28
150m: 1:29.36 30.74 550m: 5:40.59 32.07 950m: 10:02.88 33.31 1350m: 14:26.36 32.40
200m: 2:00.22 30.86 600m: 6:12.53 31.94 1000m: 10:36.34 33.46 1400m: 14:58.60 32.24
250m: 2:31.44 31.22 650m: 6:44.78 32.25 1050m: 11:08.54 32.20 1450m: 15:31.34 32.74
300m: 3:02.53 31.09 700m: 7:17.45 32.67 1100m: 11:42.24 33.70 1500m: 16:03.13 31.79
350m: 3:33.62 31.09 750m:  7:50.50 33.05 1150m: 12:16.32 34.08
400m: 4:05.10 31.48 800m: 8:23.74 33.24 1200m: 12:49.46 33.14

13. Ahmet Efe SOKER 07  Antalyaspor 16:06.17 732
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.68 29.68 450m: 4:43.56 31.82 850m: 9:00.99 32.58 1250m: 13:22.94 32.79
100m: 1:01.01 31.33 500m: 5:15.32 31.76 900m: 9:33.34 32.35 1300m: 13:55.62 32.68
150m: 1:32.68 31.67 550m: 5:47.30 31.98 950m: 10:05.96 32.62 1350m: 14:28.70 33.08
200m: 2:04.43 31.75 600m: 6:19.12 31.82 1000m: 10:38.66 32.70 1400m: 15:01.43 32.73
250m: 2:36.29 31.86 650m: 6:51.44 32.32 1050m: 11:11.81 33.15 1450m: 15:34.46 33.03
300m: 3:07.95 31.66 700m: 7:23.53 32.09 1100m: 11:44.56 32.75 1500m: 16:06.17 31.71
350m: 3:39.95 32.00 750m: 7:56.08 32,55 1150m: 12:17.62 33.06

400m:; 4:11.74 31.79 800m: 8:28.41 32.33 1200m: 12:50.15 32.53

14. Durukan SAHAN 04  Fenerbahge Spor Kullibi 16:12.73 717
50m:  28.84  28.84  450m: 4:41.08  31.88  850m: 9:01.95 32.97 1250m: 13:28.40  33.10
100m:  59.45  30.61  500m: 5:13.28 3220  900m: 9:35.40  33.45 1300m: 14:01.74  33.34
150m: 1:30.88 31.43 550m: 5:45.55 32.27 950m: 10:08.76 33.36 1350m: 14:34.32 32.58
200m: 2:02.11  31.23  600m: 6:18.15  32.60 1000m: 10:41.92  33.16 1400m: 15:07.47  33.15
250m: 2:33.84 31.73  650m: 6:50.46  32.31 1050m: 11:15.43  33.51 1450m: 15:40.47  33.00
300m: 3:05.64 31.80  700m: 7:23.44 3298 1100m: 11:48.65  33.22 1500m: 16:12.73  32.26
350m: 3:37.43 3179  750m: 7:56.19  32.75 1150m: 12:21.83  33.18
400m: 4:09.20  31.77  800m: 8:28.98  32.79 1200m: 12:55.30  33.47

15. Muharrem Batu SERVI 04  Enka Spor Kuliibu 16:16.19 710
50m: 28.12 28.12 450m: 4:34.74 31.91 850m: 9:02.75 33.39 1250m: 13:32.54 33.47
100m: 57.64 29.52 500m: 5:07.02 32.28 900m: 9:36.40 33.65 1300m: 14:06.29 33.75
150m: 1:27.61 29.97 550m: 5:40.51 33.49 950m: 10:10.27 33.87 1350m: 14:39.25 32.96
200m: 1:57.94 30.33 600m: 6:14.29 33.78 1000m: 10:44.01 33.74 1400m: 15:11.92 32.67
250m: 2:28.52 30.58 650m: 6:48.50 34.21 1050m: 11:17.75 33.74 1450m: 15:43.88 31.96
300m:; 2:59.59 31.07 700m: 7:21.82 33.32 1100m: 11:51.69 33.94 1500m: 16:16.19 32.31
350m: 3:31.21 31.62 750m: 7:55.51 33.69 1150m: 12:25.11 33.42
400m: 4:02.83 31.62 800m: 8:29.36 33.85 1200m: 12:59.07 33.96

16. Mevlit Efe GULER 08  Antalyaspor 16:16.79 709
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.36 29.36 450m: 4:44.32 32.11 850m: 9:06.68 33.04 1250m: 13:32.28 33.15
100m: 1:00.59 31.23 500m: 5:16.84 32.52 900m:  9:39.77 33.09 1300m: 14:05.48 33.20
150m: 1:32.22 31.63 550m: 5:49.35 3251 950m: 10:12.73 32.96 1350m: 14:38.90 33.42
200m: 2:04.13 31.91 600m: 6:22.07 32.72 1000m: 10:45.82 33.09 1400m: 15:12.21 33.31
250m: 2:36.27 32.14 650m: 6:55.09 33.02 1050m: 11:19.10 33.28 1450m: 15:45.03 32.82
300m: 3:08.19 31.92 700m: 7:27.89 32.80 1100m: 11:52.40 33.30 1500m: 16:16.79 31.76
350m: 3:39.99 31.80 750m: 8:00.75 32.86 1150m: 12:25.97 33.57
400m: 4:12.21 32.22 800m: 8:33.64 32.89 1200m: 12:59.13 33.16

17. Ahmet Ege GULDAG 07  Antalyaspor 16:17.53 707
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.29 29.29 450m: 4:44.70 32.26 850m: 9:07.33 32.87 1250m: 13:33.03 33.18
100m: 1:00.52 31.23 500m: 5:17.43 32.73 900m: 9:40.76 33.43 1300m: 14:06.89 33.86
150m: 1:32.03 3151 550m: 5:49.75 32.32 950m: 10:13.57 32.81 1350m: 14:39.64 32.75
200m: 2:03.96 31.93 600m: 6:22.55 32.80 1000m: 10:47.12 33.55 1400m: 15:12.87 33.23
250m: 2:35.84 31.88 650m: 6:55.23 32.68 1050m: 11:19.85 32.73 1450m: 15:45.56 32.69
300m: 3:08.00 32.16 700m: 7:28.30 33.07 1100m: 11:53.40 33.55 1500m: 16:17.53 31.97
350m: 3:40.00 32.00 750m: 8:01.09 32.79 1150m: 12:26.42 33.02
400m: 4:12.44 32.44 800m: 8:34.46 33.37 1200m: 12:59.85 33.43
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STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 8, Erkekler, 1500m Serbest, Agik

Sira YB Zaman Derece

18. Efe CELIK 05 Enka Spor Kulibi 16:19.52 703
50m:  28.28  28.28  450m: 4:44.81  32.84 850m: 9:07.78  32.63 1250m: 13:35.16  33.98
100m:  59.22  30.94  500m: 5:17.55 32,74  900m: 9:40.84  33.06 1300m: 14:08.14  32.98
150m: 1:30.87 31.65  550m: 5:50.73  33.18  950m: 10:13.96  33.12 1350m: 14:41.66  33.52
200m: 2:02.81 31.94  600m: 6:23.46 32,73 1000m: 10:47.29  33.33 1400m: 15:15.10  33.44
250m: 2:35.00 32.19  650m: 6:56.76  33.30 1050m: 11:20.71  33.42 1450m: 15:47.60  32.50
300m: 3:07.41 3241  700m: 7:29.18 3242 1100m: 11:54.08  33.37 1500m: 16:19.52  31.92
350m: 3:39.88 3247  750m: 8:02.39 3321 1150m: 12:28.02  33.94
400m: 4:11.97 32.09  800m: 8:35.15  32.76 1200m: 13:01.18  33.16

19. Yusuf Arda SEKERCI 07 Galatasaray Spor Kullibi 16:2351 694
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  28.67 28.67  450m: 44541  32.89  850m: 9:09.70  33.26 1250m: 13:37.30  33.74
100m:  59.72  31.05  500m: 5:17.96 3255  900m: 9:42.56  32.86 1300m: 14:10.56  33.26
150m: 1:31.42 3170  550m: 5:50.96  33.00  950m: 10:16.30  33.74 1350m: 14:44.18  33.62
200m: 2:03.18 31.76  600m: 6:23.91  32.95 1000m: 10:50.05  33.75 1400m: 15:17.90  33.72
250m: 2:35.34 32.16  650m: 6:56.88  32.97 1050m: 11:23.34  33.29 1450m: 15:51.59  33.69
300m: 3:07.58 32.24  700m: 7:30.20  33.32 1100m: 11:56.75  33.41 1500m: 16:23.51  31.92
350m: 3:40.08 3250  750m: 8:03.40  33.20 1150m: 12:30.03  33.28

400m: 4:12.52  32.44  800m: 8:36.44  33.04 1200m: 13:03.56  33.53

20. Utkan BARIS 08 Yildizlar Yizme Kulibil Kocaeli Derne(16:37.95 664
50m:  29.61  29.61  450m: 4:51.00 33.38  850m: 9:20.49  33.56 1250m: 13:51.11  33.72
100m: 1:01.23  31.62  500m: 5:24.62  33.62  900m: 9:54.26  33.77 1300m: 14:24.77  33.66
150m: 1:33.42 3219  550m: 5:58.08  33.46  950m: 10:28.24  33.98 1350m: 14:58.09  33.32
200m: 2:05.80 32.38  600m: 6:31.79  33.71 1000m: 11:02.28  34.04 1400m: 15:31.84  33.75
250m: 2:38.28  32.48  650m: 7:0552  33.73 1050m: 11:35.89  33.61 1450m: 16:05.06  33.22
300m: 3:11.11  32.83  700m: 7:39.49  33.97 1100m: 12:09.81  33.92 1500m: 16:37.95  32.89
350m: 3:44.25 33.14 750m: 8:12.88 33.39 1150m: 12:43.40 33.59
400m: 4:17.62  33.37  800m: 8:46.93  34.05 1200m: 13:17.39  33.99

21. Atakan ERCAN 07  Antalyaspor 16:38.35 664
50m:  29.19  29.19  450m: 4:43.52 3223  850m: 9:09.65 33.78 1250m: 13:45.68  34.71
100m: 1:00.40 31.21  500m: 5:16.12  32.60  900m: 9:43.61  33.96 1300m: 14:20.71  35.03
150m: 1:31.99  31.59  550m: 5:48.32 3220  950m: 10:17.89  34.28 1350m: 14:55.98  35.27
200m: 2:03.63 31.64  600m: 6:21.15  32.83 1000m: 10:51.70  33.81 1400m: 15:30.10  34.12
250m: 2:35.34  31.71  650m: 6:54.08 32,93 1050m: 11:26.50  34.80 1450m: 16:04.41  34.31
300m: 3:07.30 31.96  700m: 7:27.62  33.54 1100m: 12:01.08  34.58 1500m: 16:38.35  33.94
350m: 3:39.15 31.85  750m: 8:01.52  33.90 1150m: 12:35.90  34.82
400m: 4:11.29  32.14  800m: 8:35.87  34.35 1200m: 13:10.97  35.07

22. Arda Demir HULAGU 05 Antalyaspor 16:38.69 663
50m: 29.38 29.38 450m: 4:47.15 32.89 850m: 9:15.49 33.82 1250m: 13:49.39 34.30
100m: 1:00.78 31.40 500m: 5:20.20 33.05 900m: 9:49.40 33.91 1300m: 14:23.53 34.14
150m: 1:32.56 31.78 550m: 5:53.44 33.24 950m: 10:23.63 34.23 1350m: 14:57.47 33.94
200m: 2:04.43 31.87 600m: 6:26.77 33.33 1000m: 10:58.13 34.50 1400m: 15:31.69 34.22
250m: 2:36.73 32.30 650m: 7:00.34 33.57 1050m: 11:32.37 34.24 1450m: 16:05.59 33.90
300m: 3:09.17 32.44 700m: 7:34.09 33.75 1100m: 12:06.70 34.33 1500m: 16:38.69 33.10
350m: 3:41.72 32.55 750m: 8:07.87 33.78 1150m: 12:41.10 34.40
400m: 4:14.26 32.54 800m: 8:41.67 33.80 1200m: 13:15.09 33.99

23. Burhanettin HACISAGIR 06 Elit Seva Genglik Spor Kulibi 16:53.25 635
50m: 28.77 28.77 450m: 4:44.50 32.77 850m: 9:16.50 35.05 1250m: 13:59.39 35.75
100m: 59.40 30.63 500m: 5:17.32 32.82 900m: 9:51.40 34.90 1300m: 14:34.36 34.97
150m: 1:31.00 31.60 550m: 5:50.88 33.56 950m: 10:26.74 35.34 1350m: 15:09.93 35.57
200m: 2:02.53 31.53 600m: 6:24.18 33.30 1000m: 11:02.04 35.30 1400m: 15:44.77 34.84
250m: 2:34.70 32.17 650m: 6:58.00 33.82 1050m: 11:37.44 35.40 1450m: 16:19.47 34.70
300m: 3:06.68 31.98 700m: 7:32.02 34.02 1100m: 12:12.88 35.44 1500m: 16:53.25 33.78
350m: 3:39.17 32.49 750m: 8:06.72 34.70 1150m: 12:48.58 35.70
400m: 4:11.73 32.56 800m: 8:41.45 34.73 1200m: 13:23.64 35.06

Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 30.04.2023 11:29 - Sayfa 4



STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 8, Erkekler, 1500m Serbest, Agik

Sira YB Zaman Derece

24. Alp Batuhan ARICI 07  Enka Spor Kulibi 17:17.45 591
50m: 29.87 29.87 450m: 4:59.01 34.71 850m: 9:36.61 35.07 1250m: 14:21.30 35.64
100m: 1:02.06 32.19 500m: 5:33.04 34.03 900m: 10:11.70 35.09 1300m: 14:56.59 35.29
150m: 1:35.02 32.96 550m: 6:08.46 35.42 950m: 10:46.85 35.15 1350m: 15:33.00 36.41
200m: 2:08.93 33.91 600m: 6:42.58 34.12 1000m: 11:22.80 35.95 1400m: 16:08.09 35.09
250m: 2:42.81 33.88 650m: 7:18.19 35.61 1050m: 11:58.40 35.60 1450m: 16:43.03 34.94
300m: 3:16.14 33.33 700m: 7:52.44 34.25 1100m: 12:34.92 36.52 1500m: 17:17.45 34.42
350m: 3:50.17 34.03 750m: 8:27.01 34.57 1150m: 13:09.83 34.91
400m: 4:24.30 34.13 800m: 9:01.54 34.53 1200m: 13:45.66 35.83
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